

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ		Seri : VF		1. BEYAN		A VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ	
2	7	2 Gönderici/İhracatçı No 18CN000037706/IIKS HK FSHANG DIGITAL INT'L LIMITED A231 2RD/F COMMUNICATION MARKET HQB SHENZHEN CHINA 518000		IM	4	19341453IM056592 STANBUL HAVAL MANI GÜMRÜK MÜD 28.06.2019	
		3 Formlar 1 3		4 Yükl. listeleri 2		7 Referans numarası 19-03978 SEL M	
		5 Kalem sayısı 6		6 Kap Adedi 57			
		8 Alıcı No 7580183223 / BO AZ Ç KURUM SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL		9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci No 7580183223 SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL			
		10 Gideceği ülke 720		11 Ticaret yapıları 720		13 T.P.	
		14 Beyan sahibi/Temsilci No 19-03978 N:3240270729 ECE GÜM. MÜ .LTD. T TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/ STANBUL		15 Oluş/İhracat ülkesi Ç N HALK CUMHUR YET		16 menşe ülke TÜRK YE	
		18 Dıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK/ 876-00673573		19 Kır 958 0		20 Teslim şekli FOB Ç N	
		21 Aynı esneklik hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK/ CAN1906119		22 Döviz ve toplam fatura bedeli USD 5.508,25		23 Döviz kurunu 5,77690	
		24 İşlemin niteliği 1 1		25 Sınırdaki taşıma şekli 40		26 Dahili taşıma şekli	
		27 Yükleme yeri STANBUL HAVAL MANI		28 Finansal ve bankacılık verileri F NANS KATILIM BANKASI-MEC D YEKÖY UBES			
2	7	29 Giriş gümrük idaresi STANBUL HAVAL MANI GÜMR		30 Eşyanın bulunduğu yer G34000020/ÇELEB		PE N	
31 Kaplar ve eşyanın tanımı		Kaplarn marka ve numaraları - konteyner no(lar)ı - adet ve cinsleri 10 KAP 1000 ADET Marka:ADDR No:.. Ticari tanımı:CEP TELEFONU ARKA KAPAK (HW-Y5 2019) K1: KULLANILMAMI		32 Kalem No 1		33 Eşya kodu 39269097 90 18	
				34 Menşe ülke kodu a 720 b		35 Brüt ağırlık (kg) 102,00	
				37 R E J I M 4000		38 Net ağırlık (kg) 102,00	
				39 Kota		40 İhracat tarihi 19341453IM030990 / 16.06.2019	
				41 Tarife pozisyonu kodu 1.000,00 ADE		42 Kalem fiyatı 1.000,00	
				43 HY kodu		44 E.B. kodu	
				45 Ayarlama		46 İstatistik kıymet 1.702,80	
47 Vergilerin hesaplanması		Tür		Vergi matrahı		Oran	
		10		9.836,89		6,50	
		20		0,00		0,00	
		40		11.717,14		18,00	
		89		0,00		0,00	
		Toplam		2.845,59		ÜŞ	
		48 Ödemenin ertelenmesi		49 Antreponun tipi ve kodu			
		Mal Bedeli 31.820,61		G.V. 3.517,76			
		Sigorta 28,88		DV 97,10			
		Navlun 9.387,46		lave GV 71,44			
		Ara Toplam 41.236,95		Dep. Gid. 6.000,00			
		NFARK 12.882,49		Banka Mas. 50,00			
		GV Mat. 54.119,44		YURT Ç 250,00			
				KDVMat. 64.105,74			
		sonumlu		No		İmza	
		Temsilci		Yer ve tarih:		C HAREKET GÜMRÜK İDARESİ	
51 Örgütlenme		52 Teminat geçerli değil		53 Vanş gümrük idaresi (ve ülke)		54 Yer ve tarih	
J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		Mühür:		STANBUL 28.06.2019		ZÜBEYRE R M/34/0130	
TCGB - 2		5F 23 AE					

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T .
 KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B
 I LI/ STANBUL

HRACATÇI= HK FSHANG DIGITAL INT'L LIMITED
 A231 2RD/F COMMUNICATION MARKET
 HQB SHENZHEN CHINA 518000

IM 4 VN=18CN000037706/IIKS TESC L NO - TAR H = 19341453IM056592 28.06.2019 DOSYA NO:19-03978

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR	
2	3926	CEP TELEFONU ARKA KAPAK (HW-P30 LITE)	1000	ADET	4000	720	-	101	101	-	1699,88	1000,00	10	10	9820,06	6,5	638,3P
	9097												40	11602,11	18	2088,38P	
	9018												20	0	0	0P	

EK BELGELER Kalem Notu : ['2019/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir']

Fatura (V) 06.06.2019/TRSEGMENT-190513 Navlun Makbuzu (V) 18.06.2019/608568 Sigorta Poliçesi (V) 13.06.2019/1653 Tareks R S (V) 28.06.2019/19243082611010012914539/1 Transfer Bildirim Formu (V)
 16.05.2019/19000001110887000036597/1

K1: KULLANILMAMI || No : [.]]

3	3926	CEP TELEFONU ARKA KAPAK(IP-658S)	1500	ADET	4000	720	-	142	142	-	2522,16	1500,00	15	10	14570,27	6,5	947,07P
	9097												40	17232,95	18	3101,93P	
	9018												20	0	0	0P	

EK BELGELER Kalem Notu : ['2019/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir']

Fatura (V) 06.06.2019/TRSEGMENT-190513 Navlun Makbuzu (V) 18.06.2019/608568 Sigorta Poliçesi (V) 13.06.2019/1653 Tareks R S (V) 28.06.2019/19243082611010012914537/1 Transfer Bildirim Formu (V)
 16.05.2019/19000001110887000036597/1

K1: KULLANILMAMI || No : [.]]

4	3926	CEP TELEFONU ARKA KAPAK (IP-667S)	1000	ADET	4000	720	-	104	104	-	1708,62	1000,00	10	10	9870,53	6,5	641,58P
	9097												40	11655,86	18	2098,05P	
	9018												20	0	0	0P	

EK BELGELER Kalem Notu : ['2019/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir']

Fatura (V) 06.06.2019/TRSEGMENT-190513 Navlun Makbuzu (V) 18.06.2019/608568 Sigorta Poliçesi (V) 13.06.2019/1653 Tareks R S (V) 28.06.2019/19243082611010012914769/1 Transfer Bildirim Formu (V)
 16.05.2019/19000001110887000036597/1

K1: KULLANILMAMI || No : [.]]

5	3926	CEP TELEFONU ARKA KAPAK (SAM-M10)	1000	ADET	4000	720	-	96	96	-	1685,32	1000,00	10	10	9735,95	6,5	632,84P
	9097												40	11512,54	18	2072,26P	
	9018												20	0	0	0P	

EK BELGELER Kalem Notu : ['2019/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir']

Fatura (V) 06.06.2019/TRSEGMENT-190513 Navlun Makbuzu (V) 18.06.2019/608568 Sigorta Poliçesi (V) 13.06.2019/1653 Tareks R S (V) 28.06.2019/19243082611010012914538/1 Transfer Bildirim Formu (V)
 16.05.2019/19000001110887000036597/1

K1: KULLANILMAMI || No : [.]]

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T .
 KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B
 I LI/ STANBUL

HRACATÇI= HK FSHANG DIGITAL INT'L LIMITED
 A231 2RD/F COMMUNICATION MARKET
 HQB SHENZHEN CHINA 518000

IM 4 VN=18CN000037706/IIKS TESC L NO - TAR H = 19341453IM056592 28.06.2019 DOSYA NO:19-03978

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
6	3923 1090 0000	PLAST K AMBALAJ	165 ADET	4000	720	-	13	13	-	49,46	8,25	2	10 40 59	285,74 385,14 285,74	6,5 18 25	18,57P 69,33P 71,44P

EK BELGELER Kalem Notu : ['2019/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir']
 Fatura (V) 06.06.2019/TRSEGMENT-190513 Navlun Makbuzu (V) 18.06.2019/608568 Sigorta Poliçesi (V) 13.06.2019/1653
 K1: KULLANILMAMI || No : [.

TOPLAM:	5.665,00	ADET	558,00	558,00	9.368,24	5.508,25	10 20 40 59 89	54.119,44 0,00 64.105,74 285,74 0,00	3.517,76P 0,00P 11.539,04P 71,44P 97,10P
---------	----------	------	--------	--------	----------	----------	----------------------------	--	--

TOPLAM: 15.225,34